
Abschnitt 1 - Samstag 30.08.2025
  Einlass: 10:00 Uhr | Einschwimmen: 10:30 Uhr | Kampfrichtersitzung: 10:30 Uhr
  Beginn: 11:00 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 25m Brust weiblich
Wettkampf 2 - 25m Brust männlich
Wettkampf 3 - 25m Brust weiblich
Wettkampf 4 - 25m Brust männlich
Wettkampf 5 - 50m Brust weiblich
Wettkampf 6 - 50m Brust männlich
Wettkampf 7 - 50m Brust weiblich
Wettkampf 8 - 50m Brust männlich
Wettkampf 9 - 25m Freistil weiblich
Wettkampf 10 - 25m Freistil männlich
Wettkampf 11 - 25m Freistil weiblich
Wettkampf 12 - 25m Freistil männlich
Wettkampf 13 - 50m Freistil weiblich
Wettkampf 14 - 50m Freistil männlich
Wettkampf 15 - 50m Freistil weiblich
Wettkampf 16 - 50m Freistil männlich
Wettkampf 17 - 3x25m Familienstaffel mixed
Wettkampf 18 - 4x25m Familienstaffel mixed
Wettkampf 19 - 4x25m Fantasiestaffel mixed

Wettkampf 1 - 25m Brust weiblich
Jahrgang 2019
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeisterin 2025

Frida Hanauer 2019 Kelkheim 00:34,03
2. Elise Schubert 2019 Kelkheim 00:34,18
3. Amelie Schmitt 2019 Kelkheim 00:35,86
4. Arya Stryck 2019 Kelkheim 00:36,70
5. Clara Gasser 2019 Kelkheim 00:38,29
6. Katharina Baldus 2019 Kelkheim 00:38,70
7. Lia Schubert 2019 Kelkheim 00:38,92
8. Maja Pillmayer 2019 Kelkheim 00:40,19
9. Marlene Bänsch 2019 Kelkheim 00:44,54
10. Isabella Schmidt 2019 Kelkheim 00:50,26

Wettkampf 2 - 25m Brust männlich
Jahrgang 2020
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeister 2025

Wieland Dietrich Beck 2020 Kelkheim 01:10,00

Jahrgang 2019
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeister 2025

Simon Pawellek 2019 Kelkheim 00:50,16
2. Elias Benkirane 2019 Kelkheim 00:54,22
3. Jonas Poth 2019 Kelkheim 00:54,46
4. Sören Groothuis 2019 Kelkheim 01:02,19



Wettkampf 3 - 25m Brust weiblich
Jahrgang 2018
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeisterin 2025

Alayna Selina Johnston 2018 Kelkheim 00:30,13
2. Lina Spilling 2018 Kelkheim 00:34,03
3. Elina Bankovski 2018 Kelkheim 00:41,76
4. Ajna Martinovic 2018 Kelkheim 00:44,02
5. Theresa Daimer 2018 Kelkheim 00:48,66
6. Leana Nees 2018 Kelkheim 00:51,28

abgemeldet
Greta Charlotte Krämer 2018 Kelkheim
Maja Apel 2018 Kelkheim

Jahrgang 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeisterin 2025

Emma Gasser 2017 Kelkheim 00:31,80
2. Amina Zabchi 2017 Kelkheim 00:32,13
3. Weilev Beck 2017 Kelkheim 00:33,33
4. Alissa Schmidt 2017 Kelkheim 00:35,94
5. Sarah Blees 2017 Kelkheim 00:36,32
6. Eva Schindling 2017 Kelkheim 00:38,11

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeisterin 2025

Lina Hachenburger 2016 Kelkheim 00:28,13
2. Valerie Weis 2016 Kelkheim 00:28,66
3. Amelie Schuberth 2016 Kelkheim 00:29,87
4. Arya Alanyali 2016 Kelkheim 00:30,24
5. Lina Lemallem 2016 Kelkheim 00:30,73
6. Nuha Lemallem 2016 Kelkheim 00:36,02
7. Yasamin Haidari 2016 Kelkheim 00:47,39

nicht am Start
Emily Curry 2016 Kelkheim

Wettkampf 4 - 25m Brust männlich
Jahrgang 2018
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeister 2025

Lukas Margan 2018 Kelkheim 00:30,42
2. Noah Stieler 2018 Kelkheim 00:30,90
3. Lio Haamel 2018 Kelkheim 00:31,98
4. Laurenz Lüddecke 2018 Kelkheim 00:41,51
5. Esat Manav 2018 Kelkheim 00:53,78

Jahrgang 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeister 2025

Emanuel Lebkichler 2017 Kelkheim 00:26,86
2. Jonathan Fink 2017 Kelkheim 00:27,64
3. Selim Tartar 2017 Kelkheim 00:33,11
4. Toni Lehnert 2017 Kelkheim 00:36,54
4. Vincent Lehnert 2017 Kelkheim 00:36,54
6. Enno Batis 2017 Kelkheim 00:36,84



Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeister 2025

Karl Lauber 2016 Kelkheim 00:27,44
1. und Stadtmeister 2025

Lennard Lüddecke 2016 Kelkheim 00:27,44
3. Aid Martinovic 2016 Kelkheim 00:27,86
4. Mads Hachenburger 2016 Kelkheim 00:28,07

Wettkampf 5 - 50m Brust weiblich
Jugendklasse
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeisterin 2025

Emilia Muth 2006 Kelkheim 00:40,16
2. Nika Jakesch 2007 Kelkheim 00:41,03
3. Claudia Hügel 2007 Kelkheim 00:41,14

Jahrgang 2012/2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeisterin 2025

Mia Blasche 2013 Kelkheim 00:53,42
2. Mira Vagt 2013 Kelkheim 00:55,60

Jahrgang 2014/2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeisterin 2025

Ella Stieler 2015 Kelkheim 00:51,81
2. Eva Katharina Keller 2014 Kelkheim 00:52,60
3. Merjem Martinovic 2014 Kelkheim 01:04,13
4. Lilien Asadi 2014 Kelkheim 01:08,02
5. Katharina Daimer 2014 Kelkheim 01:14,38

Wettkampf 6 - 50m Brust männlich
Jugendklasse
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeister 2025

Lukas Klapsing 2008 Kelkheim 00:43,26
2. Maximilien Graffe 2006 Kelkheim 00:45,86

Jahrgang 2010/2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeister 2025

Ben Blasche 2010 Kelkheim 00:33,48
2. Leopold Demel 2010 Kelkheim 00:38,38

Jahrgang 2012/2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeister 2025

Kai Kretschmer 2013 Kelkheim 00:46,26
2. Luka Bevanda 2013 Kelkheim 00:46,80
3. Valentin Demel 2012 Kelkheim 00:48,05
4. Connor Healy 2012 Kelkheim 00:49,94
5. Nouran Lemallem 2012 Kelkheim 00:50,48



Jahrgang 2014/2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeister 2025

Elias Schmitt 2015 Kelkheim 00:52,53
2. Leon Keule 2014 Kelkheim 00:52,70

nicht am Start
Theo Healy 2014 Kelkheim

Wettkampf 7 - 50m Brust weiblich
AK 65
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeisterin 2025

Annette Eckes 1959/AK 65 Kelkheim 01:15,34

AK 55
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeisterin 2025

Martina Lang 1969/AK 55 Kelkheim 00:47,75
2. Eva Spelda 1967/AK 55 Kelkheim 00:49,60

AK 45
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeisterin 2025

Diana Heßling 1980/AK 45 Kelkheim 00:44,99

AK 40
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeisterin 2025

Vera Trinkel 1984/AK 40 Kelkheim 00:49,42

AK 35
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeisterin 2025

Laura Stieler 1987/AK 35 Kelkheim 00:54,88
2. Lisa Pawellek 1986/AK 35 Kelkheim 00:59,23

AK 20
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeisterin 2025

Mina Mahmodi 2003/AK 20 Kelkheim 01:45,64

Wettkampf 8 - 50m Brust männlich
AK 60
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeister 2025

Alain Veysset 1963/AK 60 Kelkheim 00:40,20

AK 55
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeister 2025

Matthias Kinttof 1967/AK 55 Kelkheim 00:43,02



AK 50
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeister 2025

Thomas Knetsch 1972/AK 50 Kelkheim 00:39,94
2. Ivan Bevanda 1973/AK 50 Kelkheim 00:46,06

AK 45
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeister 2025

Kay Demel 1978/AK 45 Kelkheim 00:44,29

AK 35
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeister 2025

Florian Groothuis 1989/AK 35 Kelkheim 01:00,99

Wettkampf 9 - 25m Freistil weiblich
Jahrgang 2019
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeisterin 2025

Marlene Bänsch 2019 Kelkheim 00:34,38
2. Elise Schubert 2019 Kelkheim 00:34,43
3. Katharina Baldus 2019 Kelkheim 00:37,02
4. Amelie Schmitt 2019 Kelkheim 00:37,80
5. Lia Schubert 2019 Kelkheim 00:38,67
6. Maja Pillmayer 2019 Kelkheim 00:38,95
7. Arya Stryck 2019 Kelkheim 00:40,60
8. Clara Gasser 2019 Kelkheim 00:40,70
9. Frida Hanauer 2019 Kelkheim 00:41,02

nicht am Start
Isabella Schmidt 2019 Kelkheim

Wettkampf 10 - 25m Freistil männlich
Jahrgang 2019
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeister 2025

Jonas Poth 2019 Kelkheim 00:48,90
2. Simon Pawellek 2019 Kelkheim 00:49,45
3. Elias Benkirane 2019 Kelkheim 00:50,33

nicht am Start
Sören Groothuis 2019 Kelkheim

Wettkampf 11 - 25m Freistil weiblich
Jahrgang 2018
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeisterin 2025

Alayna Selina Johnston 2018 Kelkheim 00:24,20
2. Elina Bankovski 2018 Kelkheim 00:43,16
3. Ajna Martinovic 2018 Kelkheim 00:52,26
4. Lina Spilling 2018 Kelkheim 00:53,36
5. Leana Nees 2018 Kelkheim 00:58,44

nicht am Start
Greta Charlotte Krämer 2018 Kelkheim
Maja Apel 2018 Kelkheim



Jahrgang 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeisterin 2025

Amina Zabchi 2017 Kelkheim 00:24,36
2. Emma Gasser 2017 Kelkheim 00:33,42
3. Sarah Blees 2017 Kelkheim 00:34,95
4. Alissa Schmidt 2017 Kelkheim 00:35,93
5. Eva Schindling 2017 Kelkheim 00:41,42

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeisterin 2025

Amelie Schuberth 2016 Kelkheim 00:27,63
2. Valerie Weis 2016 Kelkheim 00:28,89
3. Arya Alanyali 2016 Kelkheim 00:29,39
4. Lina Hachenburger 2016 Kelkheim 00:29,50
5. Lina Lemallem 2016 Kelkheim 00:31,21
6. Nuha Lemallem 2016 Kelkheim 00:36,85

nicht am Start
Emily Curry 2016 Kelkheim
Yasamin Haidari 2016 Kelkheim

Wettkampf 12 - 25m Freistil männlich
Jahrgang 2018
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeister 2025

Noah Stieler 2018 Kelkheim 00:31,46
2. Lio Haamel 2018 Kelkheim 00:33,23
3. Laurenz Lüddecke 2018 Kelkheim 00:40,45
4. Esat Manav 2018 Kelkheim 00:50,09

Jahrgang 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeister 2025

Jonathan Fink 2017 Kelkheim 00:23,98
2. Emanuel Lebkichler 2017 Kelkheim 00:24,48
3. Toni Lehnert 2017 Kelkheim 00:35,91
4. Vincent Lehnert 2017 Kelkheim 00:36,89
5. Enno Batis 2017 Kelkheim 00:40,13
6. Selim Tartar 2017 Kelkheim 00:44,89

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeister 2025

Mads Hachenburger 2016 Kelkheim 00:25,07
2. Lennard Lüddecke 2016 Kelkheim 00:27,60
3. Aid Martinovic 2016 Kelkheim 00:31,08

nicht am Start
Karl Lauber 2016 Kelkheim



Wettkampf 13 - 50m Freistil weiblich
Jugendklasse
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeisterin 2025

Emilia Muth 2006 Kelkheim 00:31,98
2. Nika Jakesch 2007 Kelkheim 00:32,40
3. Claudia Hügel 2007 Kelkheim 00:35,14

Jahrgang 2010/2011

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Milena Prokofieva 2010 Kelkheim

Jahrgang 2012/2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeisterin 2025

Mia Blasche 2013 Kelkheim 00:47,51

Jahrgang 2014/2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeisterin 2025

Eva Katharina Keller 2014 Kelkheim 00:35,40
2. Ella Stieler 2015 Kelkheim 00:41,65
3. Merjem Martinovic 2014 Kelkheim 00:59,99
4. Lilien Asadi 2014 Kelkheim 01:03,73

Wettkampf 14 - 50m Freistil männlich
Jugendklasse
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeister 2025

Lukas Klapsing 2008 Kelkheim 00:31,07
2. Maximilien Graffe 2006 Kelkheim 00:35,08

Jahrgang 2010/2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeister 2025

Ben Blasche 2010 Kelkheim 00:28,40
2. Leopold Demel 2010 Kelkheim 00:30,52

Jahrgang 2012/2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeister 2025

Kai Kretschmer 2013 Kelkheim 00:35,31
2. Luka Bevanda 2013 Kelkheim 00:35,34
3. Connor Healy 2012 Kelkheim 00:37,57
4. Nouran Lemallem 2012 Kelkheim 00:44,64

nicht am Start
Valentin Demel 2012 Kelkheim

Jahrgang 2014/2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeister 2025

Elias Schmitt 2015 Kelkheim 00:45,45
2. Leon Keule 2014 Kelkheim 00:54,55



Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

nicht am Start
Theo Healy 2014 Kelkheim

Wettkampf 15 - 50m Freistil weiblich
AK 65

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
disqualifiziert
Annette Eckes 1959/AK 65 Kelkheim

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:00
Doris Ott 1959/AK 65 Kelkheim

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:00

AK 55
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeisterin 2025

Martina Lang 1969/AK 55 Kelkheim 00:39,06
2. Eva Spelda 1967/AK 55 Kelkheim 00:51,01

AK 50
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeisterin 2025

Ramona Lauber 1974/AK 50 Kelkheim 00:48,67

AK 45
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeisterin 2025

Diana Heßling 1980/AK 45 Kelkheim 00:34,77

AK 40
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeisterin 2025

Vera Trinkel 1984/AK 40 Kelkheim 00:38,71

AK 35
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeisterin 2025

Laura Stieler 1987/AK 35 Kelkheim 00:56,48

AK 20
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeisterin 2025

Mina Mahmodi 2003/AK 20 Kelkheim 01:50,92

Wettkampf 16 - 50m Freistil männlich
AK 60
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeister 2025

Robert Michel 1963/AK 60 Kelkheim 00:33,33
2. Alain Veysset 1963/AK 60 Kelkheim 00:33,53
3. Frank Burkhardt 1965/AK 60 Kelkheim 00:35,95



AK 55
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeister 2025

Matthias Kinttof 1967/AK 55 Kelkheim 00:31,68
2. Axel Lauber 1966/AK 55 Kelkheim 00:44,86

AK 50
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeister 2025

Christoph Keller 1975/AK 50 Kelkheim 00:32,45
2. Ivan Bevanda 1973/AK 50 Kelkheim 00:33,19
3. Thomas Knetsch 1972/AK 50 Kelkheim 00:33,98

AK 45
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeister 2025

Kay Demel 1978/AK 45 Kelkheim 00:35,36

AK 25
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeister 2025

Julian Klämke 1996/AK 25 Kelkheim 00:32,12

Wettkampf 17 - 3x25m Familienstaffel mixed
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeister 2025

Familie Lauber 2000 Kelkheim 01:05,15
75m: 01:05,15

2. Familie Gasser 2000 Kelkheim 01:37,98
75m: 01:37,98

3. Familie Lehnert 2000 Kelkheim 01:41,18
75m: 01:41,18

4. Familie Schmidt 2000 Kelkheim 02:03,54
75m: 02:03,54

5. Familie Benkirane 2000 Kelkheim 02:36,23
75m: 02:36,23

nicht am Start
Familie Bevanda 2000 Kelkheim
Familie Demel 2000 Kelkheim
Familie Veysset 2000 Kelkheim

Wettkampf 18 - 4x25m Familienstaffel mixed
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeister 2025

Familie Johnston-Adelfang 2000 Kelkheim 01:26,74
100m: 01:26,74

2. Familie Elshufer 2000 Kelkheim 01:35,43
100m: 01:35,43

3. Familie Stieler-Eckes 2000 Kelkheim 01:52,97
100m: 01:52,97

4. Familie NeStry 2000 Kelkheim 02:28,58
100m: 02:28,58

nicht am Start
Familie Beck 2000 Kelkheim



Wettkampf 19 - 4x25m Fantasiestaffel mixed
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Stadtmeister 2025

Staffel Lizzabong 2000 Kelkheim 00:59,02
100m: 00:59,02

2. Die Bleienten 2000 Kelkheim 00:59,36
100m: 00:59,36

3. Entenfamilie Quak 2000 Kelkheim 01:02,32
100m: 01:02,32

4. Staffel Meerjungfrauen 2000 Kelkheim 01:03,85
100m: 01:03,85

5. Die Badewürstchen 2000 Kelkheim 01:12,29
100m: 01:12,29

6. Flotte Delfine 2000 Kelkheim 01:43,16
100m: 01:43,16

7. Staffel Blubber-Blasen 2000 Kelkheim 02:55,69
100m: 02:55,69

8. Staffel Quallen-Raketen 2000 Kelkheim 03:01,47
100m: 03:01,47

9. Staffel Aqua-Maniacs 2000 Kelkheim 03:16,04
100m: 03:16,04

10. Staffel Turbo-Kraken 2000 Kelkheim 03:35,97
100m: 03:35,97

nicht am Start
Mußbach five 2000 Kelkheim

Abschnittende: 13:27 Uhr
Protokollende: 13:33 Uhr

Schiedsrichter Protokollführer


